P o s t m o d u m Sanctitati Suae facta est postula t io sacri Pallii pro pa

triarchali ecclesia Hieroso lymi tana latini ritus, pro metropol i tan is ecclesiis 

F i r m a n a , A n c o n i t a n a , T ranens i e t Baro lens i , Hispa lens i , Rhedonens i , 

De Piata , Nova A u r e l i a , Halifaxiensi, Belemensi de Pa ra , et B o m b a 

yensi , et pro ecclesiis metropol i tanis S. Dominici et Tokiens i ex suc

cessione, p ro ecclesia Mariannensi ad me t ropo l i t anam evec ta , nec non 

pro ecclesiis cathedral ibus Augus todunens i et Vaciènsi ex privilegio. 

T a n d e m S S m u s Dnus E m o Cardinal i Samassa t i tu lum presbytera lem 

S. Marci assignavit. 

EX SECRETARIA BREVIUM 

Ecclesia B. Mariae Virginis Gratiarum in Monte Sancto ad 

dignitatem Basilicae minoris evehitur. 

P I U S PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In sublimi Beati Petri Cathedra, ad quam licet immeren-

tes evecti sumus, nihil potius habemus, quam sacrarum ae-
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dium honor et cultus magis magisque in dies augeatur. Cum 

vero a dilecto filio Placido Fabiani Ministro Provinciae San

ctae Crucis Carniolae Ordinis Minorum supplices Nobis sint 

adhibitae preces, Antistitum Goritiensis, Veglens i s et Laba-

censis votis suffultae, ut templum, quod in summo Sancto 

Monte prope Urbem Goritiensem Deiparae Virgini Opiferae 

dicatum exstat, nova dignitate maioribusque privilegiis co

honestare velimus, Nos piis huiusmodi optatis libenti quidem 

animo censuimus obsecundandum. Idque Nobis persuasere 

sive illius aedis vetustas, sive fidelium celebri tas, qui illuc 

quotannis ingenti numero peregrinantes opem a Beata Maria 

Vi rg ine implorant, sive etiam privilegia et honores, quibus 

tum Romani Pontifices Decessores Nostri, tum carissimi in 

Christo Filii Nostri Austr iae Imperatores et Apostol ic i R e g e s 

idem templum omni tempore ditarunt. Huc accedit quod 

istius ecclesiae inter celebérrimas Austr iacae Ditionis adscri

ptae, venerata Deiparae Virginis Imago quae summa reli

g ione ibidem colitur iam inde ab anno MDCCXVII ex decreto 

Capituli Vaticani aureo diademate ornata sit. Quibus de cau

sis omnes et singulos, quibus hae litterae Nostrae favent, a 

quibusvis ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, si quas 

forte incurrerint, huius tantum rei gratia absolventes et ab

solutos fore censentes, de Apostol ica Nostra auctoritate prae

sentium vi memoratam ecclesiam Beatae Mariae Virginis 

Grat iarum in Monte Sancto sitam prope Urbem Gorit iam